i i . ACOUSPRN. REG STRO

-

]
Cl AbkaIde001801. 06- 05- 2022, h, 11: 04
Te da
NANNI
MARIO
MARIA
C=IT
O=MINIST
R
ISTR
E
5 o 4 i
9 Mhindstero dell Istrezione

O . > . , . Zey2 7
éﬁw Jcolstico %g//}ﬂaé/ ﬁf/b ! Emnitiar- %0//7@/4@»
%{10 VIT - _lmbito Tervetoreate-ds Fords-Gesence e Pincne
Jede i Rimne

IL DIRIGENTE

Viste le leggi n. 662/1996, n. 140/1997 e 133/2008;

Viste 'O.M. nr. 446 del 22.07.1997 , 'O.M. nr. 55 del 13.02.1998, la C.M. nr. 62 del 17.02.1998 e la
C.M. nr. 45 del 17.02.2000;

Visto il CCNL Comparto Scuola del 29.11.2007 art. 39 nonché il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca
del 19.04.2018;

Visti i provvedimenti di questo ufficio prot. nr. 1642, prot. nr. 1643, prot. nr. 1644 e prot. nr. 1645
del 28/04/2022 con cui sono stati rispettivamente definiti gli organici dell’autonomia per I'a.s.
2022/2023 del personale docente di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° e 2° grado;

DISPONE

Per I'a.s. 2022/2023 il contingente massimo di posti per il personale docente da destinare alla
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale € determinato come

indicato nella seguente tabella:

Ordine di Dotazione Contingente posti Contratti part Nuovi Nuove domande Contingente
Scuola/Classi di Organico part time (25% time gia in atto Part Time di Part Time residuo e Note
concorso dell’Autonomia della dotazione e confermati per | accoglibilidal | ricevute per a.s.
a.s. 2022/2023 organica) a.s. 2022/2023 01.09.2022 2022/2023

INFANZIA POSTO 305 76 23 53 4 49
COMUNE
INFANZIA 32 8 5 3 0 3
SOSTEGNO
PRIMARIA POSTO 1.047 261 82 179 17 162
COMUNE
PRIMARIA 228 57 24 33 1 32
SOSTEGNO
IRC infanzia 9 2 1 1 0 1
IRC primaria 57 14 5 9 1 8

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni -

u.0.3

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




ol
i

Mhindstero dell Istrezione
%ﬁw Jcolastico %y/bﬂa/f/ﬁfr [ Eritiar- %fmyfm»
%{10 VII - Amibito Terpetoriate-ab Fords- Gesena ¢ Pinene

Sede dv Rimnine
Ordine di Scuola Dotazione Contingente posti Contratti part Nuovi Part Nuove domande | Contingente
/Classi di Organico part time (25% time gia in atto Time di Part Time residuo e Note
concorso dell’Autonomia della dotazione e confermati per | accoglibilidal | ricevute per a.s.
a.s. 2022/2023 organica) a.s. 2022/2023 01.09.2022 2022/2023
A001 48 12 7 5 0 5
A022 231 57 19 38 3 35
A023 2 0 1 - 0 -1
A028 139 34 4 30 0 30
A030 44 11 5 6 0 6
A049 43 10 2 8 0 8
A060 40 10 8 2 1 1
AA25 12 3 2 1 0 1
AB25 77 19 9 10 1 9
AC25 16 4 2 2 1 1
AD25 5 1 0 1 0 1
AB56 3 0 0 0 1 domanda non
accoglibile
AF56 1 0 0 0 0 0
AG56 4 1 1 0 0 0
AM56 3 0 0 0 0 0
AJ56 6 1 1 0 0 0
AK56 1 0 0 0 0 0
ADOO 151 37 2 35 0 35
IRC I GRADO 23 5 0 5 0 5
A005 5 1 0 1 1
A007 4 1 0 1 1
A008 8 2 0 2 2
A009 10 2 1 1 1
A010 12 3 1 2 2
A011 94 23 18 5 3 2
A012 145 36 11 25 4 21
A013 13 3 3 0 0
A014 7 1 0 1 1
A015 1 0 0 0 0
A017 21 5 2 3 1 2
A018 26 6 2 4 4
A019 40 10 5 5 5
A020 14 3 3 0 0
A021 11 2 1 1 1
A026 62 15 6 9 1 8
A027 92 23 20 3 3
A031 10 2 0 2 2
A034 17 4 4 0 0

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni -

u.0.3

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




(Z/Lﬁlb” VIT - _lmbito Tervetoreate-ds Fords-Gesence e Pincne

Mindstero dell Tstrezione
%ﬁw colastico %{bﬁﬂ/ﬁ ﬁf/b L Soniliar- %ofmgy/m»

Jecde di Rurnine
Ordine di Scuola Dotazione Contingente posti Contratti part Nuovi Part Time Nuove domande Contingente
/Classi di concorso Organico part time (25% della | time giain atto e accoglibili dal di Part Time residuo e Note
dell’Autonomia dotazione organica) confermati per 01.09.2022 ricevute per a.s.
a.s. 2022/2023 a.s. 2022/2023 2022/2023
A037 18 4 2 2 2 0
A040 22 5 2 3 3
A041 36 9 1 8 1 7
A042 18 4 2 2 2
A045 46 11 4 7 7
A046 57 14 7 7 7
A047 17 4 3 1 1
A048 77 19 5 14 1 13
A050 68 17 13 4 3 1
A054 24 6 6 0 1 domanda non
accoglibile
A066 7 1 1 0 0
AA24 25 6 2 4 4
AB24 123 30 15 15 2 13
AC24 25 6 0 6 6
AD24 12 3 1 2 2
AE24 3 0 0 0 0
Al24 2 0 0 0 0
B0O3 1 0 0 0 0
B0O07 6 1 0 1 1
B012 9 2 1 1 1
B014 4 1 1 0 0
B015 17 4 0 4 4
B016 16 4 2 2 2
B017 18 4 0 4 4
B019 7 1 1 0 0
B020 26 6 2 4 1 3
B021 15 3 3 0 0
B022 3 0 0 0 0
B023 1 0 0 0 0
BB02 2 0 0 0 0
BCO02 1 0 0 0 0
BD02 1 0 0 0 0
ADSS 70 17 10 7 1 6
IRC Il grado 38 9 1 8 1 7
Il Dirigente

Mario Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.l. Ufficio VIl — Ambito
territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini).

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni -

u.0.3

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




%ﬁw Jcolastico %{bﬁt&/ﬁﬁf/b [ Eritiar- %afﬂgyfm»
é%/aﬁ VIT - _lmbito Tervetoreate-ds Fords-Gesence e Pincne
Seae atp Pimiene

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali della provincia
Alle Unita Operative 3 e5 -

Al Sito

Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni - U.O. 3

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2022-05-06T08:30:54+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-05-06T11:04:31+0200
	protocollo




